
 

 

 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MEIO OESTE CATARINENSE 

 

 1 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2020 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 

OBJETO DA LICITAÇÃO: Constitui objeto do presente processo licitatório a Contratação de empresa especializada para a 

realização de Reforma da Estrutura Física da sede da Associação dos Municípios do Meio Oeste Catarinense AMMOC, 

conforme Memoriais Descritivos, Projetos, Orçamento, Cronograma Físico Financeiro com o fornecimento de material e 

mão de obra, em regime de empreitada por preço unitário dos serviços descritos nos memoriais descritivos, planilhas 

orçamentárias e projetos 

  
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

 O Presidente da AMMOC, WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei 8.666/93 e alterações 

posteriores à vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve: 

 
 
HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 
 
Empresa vencedora: 
 
 
STRAHL ENGENHARIA EIRELI ME 
 
 
CNPJ – 20.554.701/0001-80 
 
 
Total Geral: R$ 149.722,22 (Cento e quarenta e nove mil, setecentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos). 
 
 
 

Joaçaba, 04 de junho de 2020. 
 
 
 
 
 

WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR 
 

PRESIDENTE  


